

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 07 de Março de 2 022.

COPIA

Oficio nº 251/22

Gab. do Vereador

MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Abrigo/Ponto de Ônibus – Jundiaquara

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA

1 0 MAR 2022

PROTOCOLO Nº

ASSINATURA

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com relação ao assunto em referência e através do setor competente, que informe sobre a possibilidade de instalar cobertura no ponto/abrigo de ônibus localizado na Estrada Dr. Celso Charuri, na altura do número 152, no Bairro Jundiaquara.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar aos usuários de transporte, em especial às crianças, tal benfeitoria, para que tenham um ambiente adequado para se protegerem de eventual chuva/sol, enquanto aguardam o transporte.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa. os protestos de estima e elevada consideração.

MANOEL HENRIQUE SOARES (MANU DA CULTURA)

VEREADOR

ROBERTO DOS REIS ROLIM VEREADOR

Ao Exmo. Senhor

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR

D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP



Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000



Aline Santos

Precisa fazer aqui no jundiaquara também .. pois tem um ponto na frente da minha casa que está sem cobertura .. falarão que antes do dia da eleição iria reformar .. porém até agora nada!!

Isso que é um ponto principal lota de gente .. as crianças fica nesse sol esperando os ônibus para ir pra escola. Manoel Henrique Soares Beto Rolim

1h Curtir Responder





Manoel Henrique Soares

Aline Santos a Paz do Senhor Jesus irmã! Tdb? Estarei fazendo juntamente com o meu Amigo e Presidente da Câmara Beto Rolim, os Ofícios e Indicações em relação a sua solicitação! TMJ! 😃 🙏 🖾 🙏 📥

Agora mesmo Curtir Responder C





Escreva um comentár... (a) (GIF)

















